Rua da Reitoria, 374 – 4º andar
São Paulo – SP    05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 -  3266
prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

Edital PRPG 38/2022 - Mobilidade Discente de Pós-Graduação

USP – Universidade de Salamanca

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, em 31 de maio de 2022, publica o

resultado final, após recurso, do Edital PRPG 38/2022 – Mobilidade Discente de

Pós-Graduação USP – Universidade de Salamanca.

  UNIDADE                                                   DISCENTE

ESALQ Walleska Silva Torsian
EESC Miguel Ferraz Modesto Sampaio Pinto

FM Mateus Dias Antunes
FFLCH Marilene Alberini

FMRP Karoline Brito Caetano Andrade Coelho

Lista de espera

  UNIDADE       DISCENTE

IP Juliana Reali Saler

FFLCH Thais Barbosa Nogueira Pacheco

Autorizo. Publique-se.

                                                                                           Marcio de Castro Silva Filho

Pró-Reitor de Pós-Graduação

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

mailto:prpg@usp.br
http://www.usp.br/prpg

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código WDTS-RKRG-8DV1-HS44 no seguinte link: https://uspdigital.usp.br/webdoc

Marcio de Castro Silva Filho
Nº USP: 94600

Data: 31/05/2022 09:23 Perfil assinante: Pró-reitor de Pós-graduação